
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č. smlouvy objednatele: SMLD-0545/00066001/2024 

                                          č. smlouvy poskytovatele:   
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:      Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ:       00066001 

osoba jednající jménem zadavatele:  

osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních:    

ve věcech technických:    

                                                                     

(dále jen „Objednatel”) 
 

a  
 

 

G IMPULS Praha spol. s.r.o. 
se sídlem:    J. Nerudy 232, 252 61 Jeneč 

zapsána u OR vedeného u Městského soudu v Praze, značka C 28073 

IČ:     48948624 

DIČ:    DIČ: CZ48948624 

jejímž jménem jedná: 
ve věcech smluvních:  
                                              
ve věcech technických:  
                                              
bankovní spojení
 (dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich). 
 

I. 

 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) je uzavřena podle ustanovení § 2586 zák. 
č. 89/2012 Sb., na veřejnou zakázku malého rozsahu na poskytování služeb s názvem „III/23631 

Roztoky-Karlova Ves, diagnostický a stavebně technický průzkum opěrných zdí“ realizovanou 

mimo zadávací řízení v souladu s § 31 ve spojení s § 27 písm. a) zákona č. 134/2016, o zadávání 



veřejných zakázek (dále jen „zakázka“). 
 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

2.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou na svůj náklad a na své nebezpečí provést služby, které jsou dále 
specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy – Technická specifikace a uvedeny v položkovém 
popisu poskytované služby v příloze č. 2 této Smlouvy – nabídková cena uchazeče. (vše dále 
jen „Služby“). 

2.2. Objednatel se zavazuje k zaplacení smluvní ceny za podmínek dále uvedených.  
 

 

III. 
ZÁVAZKY POSKYTOVATELE A OBJEDNATELE   

 

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby uvedené v čl. II. této Smlouvy dle podmínek, 
které jsou blíže specifikovány v této Smlouvě a v příloze č. 1 a 2.  

3.2. Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost (nesdělit bez předešlého písemného svolení 
Objednatele třetí straně informace) o skutečnostech, které se v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy o Objednateli dozvěděl a které nejsou současně prokazatelně veřejně známé. 

3.3. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí 
s přihlédnutím k nejnovějším poznatkům v oboru. 

3.4. Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně, v dohodnutém termínu a v nejvyšší kvalitě. 
3.5. Poskytovatel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní postup prací, zejména za 

sledování i dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, dodržování 
požárních předpisů zák. č. 133/1965 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhl. č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, apod.  

3.6. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli nezbytné podklady a součinnost pro 
poskytování výše uvedených služeb. 

 

 

IV. 
DOBA PLNĚNÍ, CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

4.1. K zahájení plnění Služeb bude Poskytovatel vyzván Objednatelem elektronickou formou nebo 
písemně, a to na kontaktní údaje uvedené v této Smlouvě.  

4.2. Poskytovatel je povinen provádět služby od oboustranného podpisu této smlouvy 

v následujících termínech pro realizaci dílčích etap (dále jen „Doba plnění“):  
provedení geofyzikálního diagnostického průzkumu, vrtných a geologických prací a 
statického posudku dvou opěrných zdí na silnici III/23631 z důvodu nutnosti zajištění 
dopravní obslužnosti     

4.3. Smluvní strany výslovně sjednávají výpovědní lhůtu 1 měsíc pro případ opakovaného a/anebo 
podstatného porušení této Smlouvy Poskytovatelem. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Smlouva vypovězena.  

 

 



4.4. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
odměnu v následující výši:  

Cena za bez DPH  ................................................................. 573 220,00 Kč, 
DPH  ..................................................................................... 120 376,20 Kč, 
Cena včetně DPH ................................................................. 693 596,20 Kč, 
slovy: osm set čtyřicet tři tisíc šest set dvanáct korun českých (dále jen „Cena“). 

 

4.5. Přílohu č. 1 této Smlouvy tvoří Technická specifikace s požadovaným místem 
realizace, identifikační údaje stavby, popis stávajících objektů, návrh řešení, a kontakty. 
Přílohu č. 2 této Smlouvy tvoří nabídková cena uchazeče – oceněný Soupis Služeb obsahující 
jednotkové ceny za poskytnutí jednotlivých Služeb Poskytovatelem bez DPH. Tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem a pro 
všechny Služby poskytované na základě této Smlouvy. Součet celkových cen všech položek 
všech Služeb dle oceněného Soupisu služeb tvoří celkovou nabídkovou cenu dle čl. 4.4 

Smlouvy (bez DPH). Jednotkové ceny uvedené v oceněném Soupisu služeb pokrývají 
všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb 
podle Smlouvy Poskytovatelem. 

 

V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě faktury 

vystavených po protokolárním předání zakázky objednateli, se lhůtou splatnosti 30 dní. 
5.2. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

 

VI. 
SANKCE 

 

6.1. Za prodlení s poskytnutím Služeb, resp. prodlení s předáním výstupů Služeb Poskytovatelem 
dle této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat, aby mu Poskytovatel uhradil smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z Ceny nedodaných Služeb, a to za každý i započatý den prodlení.  

 

VII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

7.1. Jakékoliv změny, nebo doplňky budou řešeny písemně, formou číslovaných dodatků 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

7.2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
její elektronický originál. 

7.3. Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění. 

7.4. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána 
dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 



7.5. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 
 Příloha č. 1 - Technická specifikace  
 Příloha č. 2 - Nabídková cena uchazeče - oceněný Soupis Služeb  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha 1: 

Technická specifikace 

Pro zadání projektové dokumentace 

Název akce:   
III/23631 Roztoky-Karlova Ves, diagnostický a stavebně technický průzkum 
opěrných zdí 

 

Místo realizace:  
silnice III/23631 Roztoky – Karlova Ves v k. ú . Roztoky ú Kř ivoklá tú á Břánov, úzlové  body 1232A047 1232A154, v km 1,180 - 1,320 á 4,070 – 4,290 Stř édoč ésky  křáj, oblást Kládno, okřés Rákovní k, CMS Rákovní k. 
 

 

 

Základní popis akce:   Ná silniči III/23631 spojújí čí  občé Roztoky á Kářlová Vés sé náčhá zí  opé řné  zdi z toho dvá tyto objékty, z toho opé řná  zéď (v blí zkosti kořytá Béřoúnky) v km 1,320 – 1,180  jé  zjévné  vé s pátné m stávébní m stávú á opé řná  zéď (podé l vodotéč é Klúzná ) v km 4,070 -4,290 jé v č á sti  hávářijní m stávú s č á stéč noú déstřúkčí .     

opěrná zeď č.I. 

. 



     
  Návrh řešení:    Z dú vodú záčhová ní  dopřávní  obslúz nosti ú zémí  jé nútné  přovédéní  diágnostiky á přové ř éní  stávébné  téčhničké ho stávú silnič ní ho té lésá á opé řny čh zdí  z dú vodú nútnosti zájis té ní  dopřávní  obslúz nosti do doby řéálizáčé řékonstřúkčé zkoúmáné ho ú sékú. Návřhnoút př í pádná  dáls í  opátř éní  ták, áby bylo moz no záčhovát dopřávní  obslúz nost přo soúkřomá  vozidlá, vozidlá MHD á IZS, á to do doby řékonstřúkčé á vypřáčová ní  státičké ho posúdkú. 
 

Č. I. návrh pro opřenou zeď v km 1,180 – 1,320  v těchto třech tematických blocích: 
 1. Blok: Géofyziká lní  diágnostičky  přú zkúm silnič ní ho té lésá. 2. Blok: Vřtny  přú zkúm á géologičké  přá čé. 3. Blok: Státičky  posúdék zá jmové ho silnič ní ho ú sékú. Zá vé řéč ná  zpřá vá á dopořúč éní                             potř ébny čh opátř éní . 
 1. Blok: V zá jmové m ú sékú ččá 140 m dloúhé m búdoú vyty č ény dvá géofyziká lní  přofily. Přofily búdoú zámé ř ény, přotoz é v př í pádé  potř éby búdé návřz éno géofyziká lní  mé ř éní  v přávidélny čh intéřváléčh opákovát, áby př í pádné  zmé ny v námé ř ény čh dátéčh mohly vč ás indikovát vzniklá  nébézpéč í . Géofyziká lní  diágnostičky  přú zkúm búdé séstá vát z mé ř éní  métodoú géologičké ho řádářú (GPR), kompléxní  séismiky (áktivní  řéfléxé, áktivní  řéfřákčé, áktivní  tomogřáfié á pásivní  slédová ní  vibřáčí  zpú sobény čh dopřávoú) á odpořové  tomogřáfié (ERT). Obá géofyziká lní  přofily búdoú přomé ř ény métodoú géologičké ho řádářú, séismiká á řádář búdoú mé ř ény ná jédnom přofilú.   
 Ná 5 mí stéčh búdoú zástábilizová ny á zámé ř ény kontřolní  mé ř ičké  body, ná ktéřy čh, v př í pádé  potř éby, búdé moz no v búdoúčnú monitořovát př í pádny  pohyb skální ho zá ř ézú v přú bé hú č ású. 
 2. Blok: Ná zá kládé  ú vodní ho géofyziká lní ho mé ř éní  á čélkové  řékognoskáčé téřé nú búdoú návřz éná mí stá přo tř i svislé  vřty o dé lčé ččá 3 m. Odébřáné  vzořky búdoú př édá ny ná lábořátořní  vys étř éní . Búdé přovédéná fotodokúméntáčé vřtny čh jádéř. Zí skáné  poznátky búdoú vyhodnočény.  
 3. Blok Zí skáná  dátá búdoú shřnútá do zá vé řéč né  zpřá vy, jéjí z  nédí lnoú soúč á stí  búdé státičky  posúdék. Zpřá vá búdé obsáhovát nézbytná  dopořúč éní  přo silnič ní  přovoz ná zkoúmáné m ú sékú. V př í pádé , z é z vy slédkú  mé ř éní  vyplyné potř ébá přávidélné ho monitořingú (géofyziká lní  diágnostičky  přú zkúm, mé ř éní  pohybú  silnič ní ho té lésá ná pozořováčí čh bodéčh), búdé ténto monitořing vé zpřá vé  návřz én á popsá n. 
   
Č. II.  návrh pro opřenou zeď v km 4,070 – 4,290 v těchto třech tematických blocích: 1. Blok: Géofyziká lní  diágnostičky  přú zkúm silnič ní ho té lésá. 2. Blok: Vřtny  přú zkúm á géologičké  přá čé. 3. Blok: Státičky  posúdék zá jmové ho silnič ní ho ú sékú. Zá vé řéč ná  zpřá vá á dopořúč éní  potř ébny čh opátř éní . 
 1. Blok: 



V zájmovém úsékú ččá 220 m dloúhém búdoú vytyčény dvá géofyzikální přofily. Přofily búdoú záméřény, přotozé v přípádé potřéby búdé návřzéno géofyzikální méřéní v přávidélnyčh intéřváléčh opákovát, áby přípádné zmény v náméřényčh dátéčh mohly včás indikovát vzniklá nébézpéčí. Géofyzikální diágnostičky přúzkúm búdé séstávát z méřéní métodoú géologičkého řádářú (GPR), kompléxní séismiky (áktivní řéfléxé, áktivní řéfřákčé, áktivní tomogřáfié á pásivní slédování vibřáčí zpúsobényčh dopřávoú) á odpořové tomogřáfié (ERT).  
 Ná ččá 5 místéčh búdoú zástábilizovány á záméřény kontřolní méřičké body, ná ktéřyčh, v přípádé potřéby, búdé mozno v búdoúčnú monitořovát přípádny pohyb skálního zářézú v přúbéhú čású. 
 2. Blok: Ná zákládé úvodního géofyzikálního méřéní á čélkové řékognoskáčé téřénú búdoú návřzéná místá přo tři svislé vřty o délčé ččá 3 m. Odébřáné vzořky búdoú přédány ná lábořátořní vysétřéní. Búdé přovédéná fotodokúméntáčé vřtnyčh jádéř. Získáné poznátky búdoú vyhodnočény.  
 3. Blok Získáná dátá búdoú shřnútá do závéřéčné zpřávy, jéjíz nédílnoú soúčástí búdé státičky posúdék. Zpřává búdé obsáhovát nézbytná dopořúčéní přo silniční přovoz ná zkoúmáném úsékú. V přípádé, zé z vyslédkú méřéní vyplyné potřébá přávidélného monitořingú (géofyzikální diágnostičky přúzkúm, méřéní pohybú silničního télésá ná pozořováčíčh bodéčh), búdé ténto monitořing vé zpřávé návřzén á popsán. 
 

 

Termíny realizace:  do 3 mésíčú od podpisú smloúvy sé zhotovitélém 

 Fáktúřá búdé vystávéná objédnátélém po dokončéní ná zákládé objédnátélém potvřzénym soúpisém přáčí.  
 

  
Objednatel: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,  Zbořovská 11, 150 21 Přáhá 5,  IC 00066001 

 

Kontakty: Védoúčí oblásti Kládno:       Védoúčí mánázéř přovozú: Přovozní čéstmistř:            Přojéktovy mánázéř:            
  

   
 

Přílohy:  

1.  Zadávací rozpočet 

2. Referenční rozpočet 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Fotodokumentace: 
 

 

 
 

      
 

 
  
 

 

 

 

Příloha 2: 



 

 

 


